
Ministero dell’Istruzione
Ufficio Scolastico Regionale per la Sardegna

Ufficio Quinto – Ambito Territoriale per la Provincia di Cagliari
Via Giudice Guglielmo 44/46, cap. 09131 Cagliari

Al Liceo Scientifico Pitagora di Selargius
All'I.P.S.A.R. Gramsci di Monserrato

Alla SMS Scotti di Ischia

Ai Signori:
Conte Giuseppina
Sequino Pasquale

Percacciolo Lucia 
Iacono Carmela

Alle OO.SS. del Comparto Istruzione e Ricerca
All’Ufficio Scolastico Regionale della Sardegna

LORO SEDI

Al Sito web
SEDE

IL DIRIGENTE 

Visto il CCNL del comparto “scuola”, sottoscritto il 29.11.2007; 

Visto il CCNL del comparto scuola, sottoscritto in data 19.04.2018, per il triennio 2016-2018; 

Visto il CCNI concernente le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del personale docente, educativo ed 
A.T.A. per il triennio 2019/22; 

Visto l’Atto Unilaterale sulla sostituzione dei DSGA, per l’a.s. 2020/21 dell’U.S.R. Sardegna n. 11134 del 10 
agosto 2020; 

Visti  i  propri atti  di interpello prot.  nn. 884 e 885 del 19 gennaio 2021  finalizzati  all’acquisizione delle 
manifestazioni di disponibilità, in ossequio agli artt. 6 e 7 del summenzionato Accordo, per la copertura dei 
posti  vacanti  di  D.S.G.A.  presso  il  Liceo  Scientifico  Pitagora  di  Selargius  e  l'I.P.S.A.R.  Gramsci  di 
Monserrato; 

Preso atto delle istanze dei candidati e della documentazione allegata, pervenute entro il termine fissato nel 
predetto avviso;

Considerato che ha  manifestato  la  propria  disponibilità  la  Sig.ra  Conte  Giuseppina,  nata  il  04/09/1966, 
assistente amministrativo di ruolo presso la SMS Scotti di Ischia, esprimendo la preferenza per la sede del 
Liceo Scientifico Pitagora di Selargius; 

Via Giudice Guglielmo 44/46, cap. 09131 Cagliari – www.uspcagliari.it - 070/21941 – usp.ca@istruzione.it

http://www.uspcagliari.it/
mailto:usp.ca@istruzione.it


Ministero dell’Istruzione
Ufficio Scolastico Regionale per la Sardegna

Ufficio Quinto – Ambito Territoriale per la Provincia di Cagliari
Via Giudice Guglielmo 44/46, cap. 09131 Cagliari

Considerato che hanno manifestato la propria disponibilità i signori Sequino Pasquale, Percacciolo Lucia e 
Iacono Carmela,  assistenti  amministrativi  non  di  ruolo in  servizio presso Istituzioni  scolastiche di  altro 
U.S.R. e, pertanto,  privi dei requisiti di accesso richiesti dal summenzionato Atto di Interpello; 

 DECRETA 

Art.1    L’assegnazione di sede su posti vacanti di DSGA alla Sig.ra Conte Giuseppina, nata il 04/09/1966, 
presso il Liceo Scientifico Pitagora di Selargius. 

Art. 2   L'aspirante dovrà assumere servizio entro la data da concordarsi con il Dirigente dell'Istituzione 
scolastica interessata. 

Art.3    L’esclusione di  Sequino Pasquale, Percacciolo Lucia e Iacono Carmela per assenza dei requisiti di 
accesso richiesti dal summenzionato Atto di Interpello, come indicato nelle motivazioni del presente 
atto. 

Art. 4.  Le domande presentate dai Sig.ri  Sequino Pasquale, Percacciolo Lucia e Iacono Carmela formeranno 
oggetto  di  nuova  valutazione  in  occasione  del  prossimo  interpello  che  sarà  pubblicato  sul  Sito 
Istituzionale dell'A.T.S. di Cagliari. 

Art. 5   Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso al giudice ordinario in qualità di giudice del 
lavoro, con termini e condizioni previste dalla disciplina vigente. 

IL DIRGENTE
Peppino Loddo 

Il funzionario
Maria Francesca Flore

Via Giudice Guglielmo 44/46, cap. 09131 Cagliari – www.uspcagliari.it - 070/21941 – usp.ca@istruzione.it

http://www.uspcagliari.it/
mailto:usp.ca@istruzione.it

		2021-01-26T11:50:05+0000
	LODDO PEPPINO


		2021-01-26T13:19:49+0100
	Elmas
	MIUR – Registro Informatico
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPCA.REGISTRO UFFICIALE.U.0001379.26-01-2021




